

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองขรม หมู่ที่ ๒ บ้านทางข้าม
ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙
วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๙

กองช่าง เทศบาลตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบสรุปประมาณราคา งานชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองขรม หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.คลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ฝายสูง 2 ม. ผนังข้างสูง 3.5 ม. กว้าง 12 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลคลองปราบกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 เม.ย. 69

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 44.5 บาทค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ (บาท)	หน่วย	ทำงานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ทำงานต้นทุน	Factor F ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ดินขุดและถม	52.00	ลบ.ม	96.65	5,025.80	1.3392	6,730.55	
2	ปูนซีเมนต์	630.00	ถุง	170.00	107,100.00	1.3392	143,428.32	
3	ทรายหยาบ	70.00	ลบ.ม	750.00	52,500.00	1.3392	70,308.00	
4	หิน 3/4 นิ้ว	100.00	ลบ.ม	360.00	36,000.00	1.3392	48,211.20	
5	ค่าแรงงาน	100.00	ลบ.ม	466.00	46,600.00	1.3392	62,406.72	
6	เหล็ก RB 6 มม.	63.00	กก.	27.28	1,718.33	1.3392	2,301.19	
7	เหล็ก RB 12 มม.	5,106.00	กก.	25.83	131,897.02	1.3392	176,636.49	
8	ลวดผูกเหล็ก	90.00	กก.	37.46	3,371.40	1.3392	4,514.98	
9	ตะปู 3 นิ้ว	40.00	กก.	46.73	1,869.20	1.3392	2,503.23	
10	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50 ม.	40.00	แผ่น	650.00	26,000.00	1.3392	34,819.20	
11	ไม้ 1 x 8" x 4.00 ม.	30.00	แผ่น	600.00	18,000.00	1.3392	24,105.60	
12	ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.00 ม.	58.00	แผ่น	650.00	37,700.00	1.3392	50,487.84	
13	หินใหญ่	16.00	ลบ.ม	350.00	5,600.00	1.3392	7,499.52	
14	ไม้อัดหนา 10 มม.	35.00	แผ่น	450.00	15,750.00	1.3392	21,092.40	
15	ไม้แบบ	101.00	ตร.ม	139.00	14,039.00	1.3392	18,801.03	
		รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			503,170.75	1.3392	673,846.27	
					รวมราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น		673,846.27	
		ตัวอักษร (-หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบหกบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์-)						

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำนาจ ตำอรงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิลาวัลย์ อินทร์เนื่อง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชัย แซ่ตั้ง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ ธเนศกันท์บรร)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบูรณ์ ณะจันทร์)

บุคคลภายนอกผู้มีความรู้ความเชี่ยวชาญ